DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

El sistema per a la determinació del preu del contracte és el que s’indica en el Plec de 
prescripcions tècniques.  

El valor estimat del contracte és el següent: 

El pressupost base de licitació és de SETZE MIL TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT  EUROS I 
SETZE CÈNTIMS (16.358,16 €), més TRES MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB 
VINT-I-UN CÈNTIMS (3.435,21 €) corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 
DINOU MIL SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS I TRENTA-SET CÈNTIMS (19.793,37 €). 

Aquest és el preu màxim que poden ofertar les empreses que concorrin a la licitació del contracte. 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats     de 
l’execució de l'objecte del contracte i es desglossa de la manera que s’indica en el Plec de